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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
7.2.10 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

lft 100 - 119, Dames

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:01.02 2:07.19
Diandra van Houwelingen 89 30.63 Roxanne vd Lei 89
Renny Vos 84 Manuela Punt 74

2. PSV 1 PSV 2:05.92 2:12.13
Bianca van Ringelestijn 85 30.61 Liselotte Joling 75
Jolanda van Gendt 78 Kitty van Gendt 87

lft 100 - 119, Gemengd

1. Dbd 1 Dbd 2:04.50 2:04.88
Lisanne Stoop 88 33.09 Gerard Da Deppo 70
Dominique Clement 85 Jan-Willem Strik 88

lft 120 - 159, Heren

1. RZ 1 RZ 1:56.66 1:58.13
Erik van der Zeyden 86 29.61 Han Ruijs 79
Ralph Caster 61 Gino Martijn 79

lft 120 - 159, Dames

1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 2:06.26 2:13.09
Roelien Braber 79 32.13 Lana Ohlenroth 78
Marlie Braber 80 Angelique Lok 75

lft 120 - 159, Gemengd

1. Zeelandia 1 Zeelandia 2:26.91 2:38.17
Els Dommanschet 81 39.39 Bianca Smet 71
Jaap de Munck 68 Martin Stroosnijder 62

lft 160 - 199, Heren

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:58.16 2:02.77
Ron van Vliet 61 Lars Visser 82
Peter de Lange 60 John Wirtz 63

2. ZV de Zilvermeeuw 1 ZV de Zilvermeeuw 2:05.94 2:04.88
Bart Goris 66 33.19 Arno van Ederen 61
Mark Kap 72 Dennis de Kraker 73

lft 200 - 239, Heren

1. PSV 1 PSV 1:57.73 2:01.36
Roeland van der Heijden 67 29.51 Brend Brevé 52
Rob Hanou 43 Harold Matla 68

lft 200 - 239, Dames

1. O D 1 O D 3:35.71 3:44.36
Meke Oomens 70 38.67 Nelly Jansen 46
Mies Kuipers 58 Annie de Vos 34
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 1, 4 x 50m vrije slag

lft 200 - 239, Gemengd

1. De Stormvogel 3 De Stormvogel 2:29.41 2:36.21
Abe Kramer 57 42.01 André Schutte 60
Lenie Bal 58 Marijke van Hoek 58

lft 240 - 279, Heren

1. O D 1 O D 2:25.69 2:33.48
Phil Trethewie 65 28.77 Nico Baay 42
Ad Tersteeg 39 Pieter Husslage 53

Programmanr. 2 25m vrije slag 20 - 89 jaar
7.2.10 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Brenda Geestman Zpb H&l NT 8701276 14.39
2. Mariella Rijk De Stormvogel 15.70 8705976 16.49

Masters 25+, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 12.58 8503239 12.58
2. Lars Visser De Stormvogel 14.15 8202379 14.04

Masters 25+, Dames

1. Sabrina Amperse-Boekhout Bbz 14.12 8100120 14.32
2. Linda Hoogendam d'ELFT 14.95 8300892 14.38
3. Nicole van den Doeselaar Bzv 15.75 8500692 16.92
4. Els Dommanschet Zeelandia 18.26 8100358 17.64
5. Mariska Boeykens ZV de Zilvermeeuw 38.42 8302618 43.62

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek Zvdo'74 12.16 7800037 11.98
2. Jeroen van der Kallen Bzv 12.80 7701417 12.93
3. Gino Martijn RZ 13.13 7901865 13.32

Masters 30+, Dames

1. Jolika Csibra DES 14.57 7600838 14.36
2. Roelien Braber De Stormvogel 14.36 7901298 14.68
3. Francijna de Kooter Bbz 13.97 8000634 14.70
4. Lana Ohlenroth De Stormvogel 14.86 7801134 15.35
5. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 15.96 7901404 16.23
6. Mascha Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 17.85 7900754 19.61

Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 12.20 7100373 12.95
2. Dennis van Markesteijn Olympia 13.59 7201333 13.98
3. Erwin van Dartel Bzv 14.61 7401345 14.58

DIS Mark Kap ZV de Zilvermeeuw 13.80 7200487
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 13.96 7100444 14.37
2. Manuela Punt Zvdo'74 16.30 7400422 14.64
3. Anja Leijten Bzv 17.10 7500806 17.13
4. Bianca Smet Zeelandia 19.56 7100416 18.95

AFGEM Suzy Roks ZV de Zilvermeeuw 25.19 7200858
NG Angelique Lok De Stormvogel 14.05 7500778

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 12.77 6701389 13.32
2. Mario Cuelenaere Luctor et Emergo 18.00 6901569 13.86
3. Bart Goris ZV de Zilvermeeuw 17.00 6601427 14.53
4. Jaap de Munck Zeelandia 15.37 6800629 14.96
5. François Smet Zeelandia 16.61 6800839 16.02

Masters 40+, Dames

1. Kristien van de Moortel SHARK 15.25 SHARK/315/69 15.35
2. Karin van den Heuvel AquAmigos 16.48 6600188 15.61
3. Corine van Giessen Zvdo'74 16.95 6800754 16.20
4. Meke Oomens O D 16.02 7000370 17.04
5. Sylvia de Kort Luctor et Emergo 21.07 7000852 22.29
6. Gerlinda Smet Zeelandia 21.50 7000468 22.84

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie O D 12.30 6501315 12.84
2. Edzo Huisman Aquapoldro 13.46 6301029 13.12
3. Peter Fölker Aqua-Novio '94 12.98 6401021 13.22
4. Joost de Kroon AquAmigos 13.20 6400999 13.92
5. Ralph Caster RZ 14.18 6100069 14.32
6. Rob van Wijk DES 14.66 6401213 14.95
7. Martin Stroosnijder Zeelandia 18.13 6200999 17.75
8. Willy Tersluysen Nautilus 18.52 6401301 20.08

Masters 45+, Dames

1. Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 14.55 6200210 15.37
2. Elly Hoegee Zvdo'74 16.95 6300484 15.41
3. Ineke Bak Luctor et Emergo 15.39 6500004 15.72
4. Monique van Geel ZV de Zilvermeeuw 24.34 6500474 25.11

Masters 50+, Heren

1. Peter de Lange De Stormvogel 13.13 6000933 13.72
2. Willem Zwiers AquAmigos 14.11 5800505 13.92
3. Jan de Laat AquAmigos 14.48 6000861 14.65
4. Abe Kramer De Stormvogel 17.03 5700481 16.82

Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek De Stormvogel 15.28 5800050 15.26
2. Pia vd Molen HZ&PC Heerenveen 15.36 6000116 15.77
3. Mies Kuipers O D 22.78 5800202 22.76
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 14.45 4700107 15.16
2. Mar van Geel O D 16.39 4700135 17.37
3. Etienne Languillier CNSW 23.76 CNSW/061/50 21.97

Masters 60+, Dames

1. Nelly Jansen O D 30.34 4600020 31.40

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou PSV 15.50 4300109 15.40
2. Hans Harteloh DES 15.49 4200059 15.54
3. Ruud Sloof De Rijn 15.51 4400073 15.73
4. Nico Baay O D 19.07 4200053 20.70

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 25.00 4400008 23.76

Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg O D 19.66 3900021 21.64

Masters 75+, Heren

1. Taco van Blommestein Aquapoldro 24.14 3300007 22.67

Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 17.31 3500008 17.89
2. Annie de Vos O D 30.00 3400004 26.18

Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 33.26 2600004 34.34

Programmanr. 3 100m rugslag 20 - 89 jaar
7.2.10 - 14:33 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Roxanne vd Lei Zvdo'74 1:16.94 8902630 1:19.42
50m: 38.51 38.51 100m: 1:19.42 40.91

2. Maaike van Diggele Zpb H&l 1:18.29 8700868 1:20.22
50m: 39.14 39.14 100m: 1:20.22 41.08

3. Lisanne Stoop Dbd 1:20.00 88.05698 1:23.61
50m: 39.70 39.70 100m: 1:23.61 43.91

4. Kitty van Gendt PSV 1:24.64 8701288 1:24.89
50m: 42.36 42.36 100m: 1:24.89 42.53

Masters 25+, Dames

1. Bianca van Ringelestijn PSV 1:13.30 8502466 1:15.77
50m: 36.73 36.73 100m: 1:15.77 39.04
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 1:19.03 7700810 1:17.82
50m: 37.95 37.95 100m: 1:17.82 39.87

2. Jolanda van Gendt PSV 1:19.95 7800266 1:18.64
50m: 38.81 38.81 100m: 1:18.64 39.83

3. Marlie Braber De Stormvogel 1:30.00 8001638 1:31.42
50m: 43.02 43.02 100m: 1:31.42 48.40

4. Clementine van Bruxvoort Zpb H&l 1:41.54 7700138 1:36.67
50m: 47.80 47.80 100m: 1:36.67 48.87

Masters 35+, Heren

1. Dennis de Kraker ZV de Zilvermeeuw 1:25.65 7301379 1:24.11
50m: 41.36 41.36 100m: 1:24.11 42.75

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:11.74 6800591 1:15.77
50m: 36.57 36.57 100m: 1:15.77 39.20

2. Gerard Da Deppo Dbd 1:22.00 70.01509 1:18.83
50m: 38.39 38.39 100m: 1:18.83 40.44

Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser Bbz 1:20.11 6700528 1:20.67
50m: 38.82 38.82 100m: 1:20.67 41.85

2. Haya Mellema Aquapoldro 1:45.00 6600482 1:47.66
50m: 51.51 51.51 100m: 1:47.66 56.15

Masters 45+, Heren

1. Ron van Vliet De Stormvogel 1:16.76 6100849 1:17.18
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.18 40.23

2. Ralph Caster RZ 1:24.54 6100069 1:23.45
50m: 39.60 39.60 100m: 1:23.45 43.85

3. Joost de Kroon AquAmigos 1:26.60 6400999 1:31.83
50m: 45.41 45.41 100m: 1:31.83 46.42

Masters 45+, Dames

1. Monique Oosterink Nautilus 1:38.20 6400526 1:37.09
50m: 46.32 46.32 100m: 1:37.09 50.77

Masters 50+, Heren

1. André Schutte De Stormvogel 1:18.71 6000521 1:22.64
50m: 40.70 40.70 100m: 1:22.64 41.94

2. Abe Kramer De Stormvogel 1:50.00 5700481 2:02.80
50m: 1:02.29 1:02.29 100m: 2:02.80 1:00.51

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AquAmigos 1:25.40 5900146 1:29.51
50m: 44.77 44.77 100m: 1:29.51 44.74
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Brend Brevé PSV 1:12.04 5200265 1:14.01
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.01 37.90

2. Pieter Husslage O D 1:24.51 5300091 1:25.40
50m: 42.73 42.73 100m: 1:25.40 42.67

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:20.33 4700107 1:22.61
50m: 40.80 40.80 100m: 1:22.61 41.81

2. Mar van Geel O D 2:06.68 4700135 2:11.08
50m: 1:01.73 1:01.73 100m: 2:11.08 1:09.35

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:35.00 4300109 1:33.22
50m: 45.39 45.39 100m: 1:33.22 47.83

Masters 70+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:48.00 3700021 1:46.70
50m: 53.36 53.36 100m: 1:46.70 53.34

Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos O D 2:06.36 3400004 2:06.92
50m: 1:01.70 1:01.70 100m: 2:06.92 1:05.22

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 89 jaar
7.2.10 - 14:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Ildiko v.d. Ploeg OZ & PC De Warande 32.92 9002960 33.70
2. Mariella Rijk De Stormvogel 35.24 8705976 34.48

Masters 25+, Heren

1. Lars Visser De Stormvogel 31.30 8202379 32.83

Masters 25+, Dames

1. Caroline Vervueren SVAZ 29.99 SVAZ/121/81 29.84
2. Linda Hoogendam d'ELFT 30.73 8300892 30.76
3. Renny Vos Zvdo'74 32.28 8402638 32.36
4. Dominique Clement Dbd 33.00 8503574 34.56
5. Marielle Boers Oostdobbers 1:19.82 8503624 1:16.26

AFGEM Mariska Beerendonk ZV de Zilvermeeuw 45.00 8403332

Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn RZ 28.03 7901865 28.96
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Jolika Csibra DES 31.61 7600838 31.49
2. Roelien Braber De Stormvogel 31.30 7901298 31.61
3. Marlie Braber De Stormvogel 31.64 8001638 32.06
4. Lana Ohlenroth De Stormvogel 31.70 7801134 34.01
5. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 35.55 7901404 36.51

Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 26.15 7100373 27.64
2. Dennis van Markesteijn Olympia 30.48 7201333 30.70

Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 30.57 7100444 31.58
2. Manuela Punt Zvdo'74 35.30 7400422 32.45
3. Natalie van den Broek Nautilus 34.49 7300810 34.80
4. Anja Leijten Bzv 37.30 7500806 38.45 FJ 1
5. Wieneke Snoep ZV de Zilvermeeuw 39.07 7200876 38.45 FJ 2
6. Bianca Smet Zeelandia 45.21 7100416 43.08

NG Angelique Lok De Stormvogel 31.62 7500778

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 28.66 6701389 29.64
2. Mario Cuelenaere Luctor et Emergo 36.00 6901569 30.32

Masters 40+, Dames

1. Kristien van de Moortel SHARK 33.76 SHARK/315/69 34.09
2. Karin van den Heuvel AquAmigos 35.26 6600188 34.98
3. Nicole Dunker ZV de Zilvermeeuw 46.00 6700634 36.95
4. Meke Oomens O D 34.78 7000370 38.06

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie O D 27.03 6501315 27.54
2. Edzo Huisman Aquapoldro 28.86 6301029 28.48
3. Ralph Caster RZ 29.23 6100069 30.73
4. Joost de Kroon AquAmigos 28.64 6400999 30.89
5. John Wirtz De Stormvogel 30.73 6301131 31.70
6. Arno van Ederen ZV de Zilvermeeuw 31.43 6100955 32.01
7. Rob van Wijk DES 31.89 6401213 32.64
8. Martin Stroosnijder Zeelandia 42.11 6200999 41.06

Masters 45+, Dames

1. Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 32.17 6200210 34.43
2. Ineke Bak Luctor et Emergo 33.73 6500004 34.51
3. Monique van Geel ZV de Zilvermeeuw 55.83 6500474 1:03.67

Masters 50+, Heren

1. Lionel Godeaux CNSW 24.92 CNSW/014/60 25.70
2. Willem Zwiers AquAmigos 30.15 5800505 30.57
3. Jan de Laat AquAmigos 33.12 6000861 33.29
4. Abe Kramer De Stormvogel 38.69 5700481 41.71
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek De Stormvogel 32.72 5800050 33.64

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 30.62 4700107 32.70
2. Mar van Geel O D 36.19 4700135 38.76

Masters 60+, Dames

1. Nelly Jansen O D 1:11.57 4600020 1:13.73

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 35.46 4400073 34.90
2. Hans Harteloh DES 35.15 4200059 35.45
3. Nico Baay O D 41.97 4200053 49.16

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 55.00 4400008 54.67

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC de Gouwe 32.50 3800007 32.16
2. Ad Tersteeg O D 47.17 3900021 50.11

Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:11.64 2600004 1:13.51

Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
7.2.10 - 15:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Jan-Willem Strik Dbd 14.50 88.04155 14.19
2. Erik van der Zeyden RZ 16.01 8604569 15.85

Pre-Masters, Dames

1. Maaike van Diggele Zpb H&l NT 8700868 15.89
2. Brenda Geestman Zpb H&l NT 8701276 16.26
3. Roxanne vd Lei Zvdo'74 15.25 8902630 16.40
4. Lisanne Stoop Dbd 15.50 88.05698 17.13
5. Mariella Rijk De Stormvogel 16.86 8705976 17.73

Masters 25+, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 13.73 8503239 13.90
2. Lars Visser De Stormvogel 16.07 8202379 16.82

Masters 25+, Dames

1. Esther Vos Zvdo'74 14.10 8201762 14.35
2. Sabrina Amperse-Boekhout Bbz 15.64 8100120 15.32
3. Nicole van den Doeselaar Bzv 17.33 8500692 18.01
4. Els Dommanschet Zeelandia 20.21 8100358 19.88
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 5, Dames, 25m vlinderslag, Masters 25+

Rang In.tijd Tijd

5. Mariska Boeykens ZV de Zilvermeeuw 44.96 8302618 47.83

Masters 30+, Heren

1. Jeroen van der Kallen Bzv 14.32 7701417 14.25
2. Han Ruijs RZ 16.06 7901867 15.23

Masters 30+, Dames

1. Francijna de Kooter Bbz 16.55 8000634 16.23
2. Claudia van Drunen AquAmigos 15.59 7700810 17.28
3. Roelien Braber De Stormvogel 16.66 7901298 17.64
4. Mascha Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 17.93 7900754 19.84

Masters 35+, Heren

1. Dennis de Kraker ZV de Zilvermeeuw 15.26 7301379 14.85
2. Mark Kap ZV de Zilvermeeuw 15.84 7200487 15.98
3. Dennis van Markesteijn Olympia 16.72 7201333 17.21
4. Erwin van Dartel Bzv NT 7401345 18.94

Masters 35+, Dames

1. Natalie van den Broek Nautilus 18.20 7300810 17.85
2. Anja Leijten Bzv 19.14 7500806 19.74
3. Evelien Breman Nautilus NT 7200878 20.34
4. Bianca Smet Zeelandia 21.76 7100416 23.64

NG Angelique Lok De Stormvogel 15.05 7500778

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 13.19 6800591 13.90
2. Gerard Da Deppo Dbd 17.00 70.01509 14.53
3. Mario Cuelenaere Luctor et Emergo 22.00 6901569 16.99
4. Jaap de Munck Zeelandia 18.18 6800629 18.00
5. François Smet Zeelandia 21.07 6800839 18.29

Masters 40+, Dames

1. Meke Oomens O D 18.19 7000370 19.64
2. Sylvia de Kort Luctor et Emergo 29.61 7000852 28.26

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie O D 14.10 6501315 13.86
2. Ron van Vliet De Stormvogel 13.57 6100849 13.98
3. Wilbert Barten Nautilus 17.17 6400025 14.54
4. Peter Fölker Aqua-Novio '94 14.85 6401021 14.84
5. Martin Stroosnijder Zeelandia 23.90 6200999 23.22

Masters 45+, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 18.10 6300484 17.95
2. Monique Oosterink Nautilus NT 6400526 19.89

Masters 50+, Heren

1. Peter de Lange De Stormvogel 14.58 6000933 15.19
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek De Stormvogel 19.85 5800050 20.23
2. Mies Kuipers O D 25.05 5800202 26.13

Masters 55+, Heren

1. Brend Brevé PSV 14.25 5200265 14.25
2. Pieter Husslage O D 14.63 5300091 15.13

Masters 60+, Dames

DIS Nelly Jansen O D 30.00 4600020 37.86
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Masters 65+, Heren

1. Nico Baay O D 23.40 4200053 25.92

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 34.00 4400008 33.86

Masters 70+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 23.00 3700021 27.16
2. Ad Tersteeg O D 25.00 3900021 31.42

Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 24.23 3500008 25.74
2. Annie de Vos O D 36.00 3400004 35.17

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
7.2.10 - 15:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 2:53.51 8901896 2:53.82
50m: 36.98 36.98 100m: 1:19.32 42.34 150m: 2:04.61 45.29 200m: 2:53.82 49.21

2. Ildiko v.d. Ploeg OZ & PC De Warande 3:03.00 9002960 3:02.39
50m: 37.54 37.54 100m: 1:24.29 46.75 200m: 3:02.39 1:38.10

Masters 25+, Dames

1. Linda Hoogendam d'ELFT 3:00.76 8300892 2:58.68
50m: 36.96 36.96 100m: 1:21.86 44.90 150m: 2:10.46 48.60 200m: 2:58.68 48.22

Masters 30+, Heren

1. Joris Haest PSV 2:40.32 7900441 2:37.86
50m: 33.32 33.32 100m: 1:12.73 39.41 150m: 1:54.51 41.78 200m: 2:37.86 43.35

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:55.18 7500268 2:58.57
50m: 37.70 37.70 100m: 1:23.54 45.84 150m: 2:11.48 47.94 200m: 2:58.57 47.09
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 6, 200m vlinderslag

Masters 40+, Dames

DIS Kristien van de Moortel SHARK 3:34.33 SHARK/315/693:35.89
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

50m: 47.45 47.45 100m: 1:43.09 55.64 150m: 2:40.95 57.86 200m: 3:35.89 54.94

Masters 45+, Dames

1. Alie Visser HZ&PC Heerenveen NT 6400494 4:07.55
50m: 49.28 49.28 100m: 1:49.29 1:00.01 150m: 2:55.65 1:06.36 200m: 4:07.55 1:11.90

Masters 50+, Dames

DIS Pia vd Molen HZ&PC Heerenveen NT 6000116 4:06.89
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

50m: 46.45 46.45 100m: 1:47.20 1:00.75 200m: 4:06.89 2:19.69

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:18.00 4300109 3:20.57
50m: 42.39 42.39 100m: 1:34.67 52.28 150m: 2:28.20 53.53 200m: 3:20.57 52.37

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC de Gouwe 3:55.00 3800007 3:44.51
50m: 48.98 48.98 100m: 1:44.95 55.97 150m: 2:43.57 58.62 200m: 3:44.51 1:00.94

Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 89 jaar
7.2.10 - 15:33 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Mariella Rijk De Stormvogel NT 8705976 44.70

Masters 25+, Dames

1. Bianca van Ringelestijn PSV 34.08 8502466 34.16
2. Caroline Vervueren SVAZ 36.79 SVAZ/121/81 34.80
3. Esther Vos Zvdo'74 34.37 8201762 37.64

AFGEM Mariska Beerendonk ZV de Zilvermeeuw 51.85 8403332

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek Zvdo'74 31.30 7800037 31.23
2. Gino Martijn RZ 34.51 7901865 35.14

Masters 30+, Dames

1. Marlie Braber De Stormvogel 40.35 8001638 41.93
DIS Marjolein Kiewiet Aquapoldro 40.88 7901404 41.64

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Masters 35+, Dames

1. Evelien Breman Nautilus 48.16 7200878 48.57
NG Angelique Lok De Stormvogel 39.56 7500778
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 33.28 6800591 35.69

Masters 40+, Dames

1. Haya Mellema Aquapoldro 48.11 6600482 50.45
2. Gerlinda Smet Zeelandia 53.76 7000468 55.02

Masters 45+, Heren

1. Ron van Vliet De Stormvogel 34.17 6100849 36.51

Masters 45+, Dames

1. Monique van Geel ZV de Zilvermeeuw 1:05.57 6500474 1:08.95

Masters 50+, Heren

1. André Schutte De Stormvogel 35.78 6000521 37.42
NG Hans van Elsen De Stormvogel 35.20 6000963

Masters 50+, Dames

1. Mies Kuipers O D 57.53 5800202 1:00.16

Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage O D 40.23 5300091 39.79

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 55.00 4400008 57.13

Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 47.80 3500008 50.73
2. Annie de Vos O D 1:05.29 3400004 1:02.49

Programmanr. 8 25m schoolslag 20 - 89 jaar
7.2.10 - 15:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Jan-Willem Strik Dbd 16.00 88.04155 17.11

Masters 25+, Heren

1. Lars Visser De Stormvogel 19.36 8202379 20.16

Masters 25+, Dames

1. Esther Vos Zvdo'74 16.50 8201762 16.98
2. Mariska Boeykens ZV de Zilvermeeuw 52.69 8302618 52.67

Masters 30+, Heren

1. Jeroen van der Kallen Bzv 16.78 7701417 16.53
2. Han Ruijs RZ NT 7901867 17.11
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 16.70 7700810 17.32
2. Francijna de Kooter Bbz 18.52 8000634 19.42
3. Lana Ohlenroth De Stormvogel 20.08 7801134 20.29
4. Roelien Braber De Stormvogel 20.47 7901298 20.53
5. Mascha Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 19.95 7900754 20.64

Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 17.71 7100444 18.45
2. Manuela Punt Zvdo'74 19.50 7400422 19.00
3. Bianca Smet Zeelandia 22.19 7100416 23.44

AFGEM Suzy Roks ZV de Zilvermeeuw 28.51 7200858
NG Angelique Lok De Stormvogel 20.58 7500778

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 15.41 6701389 16.15
2. Jaap de Munck Zeelandia 19.15 6800629 19.22
3. Bart Goris ZV de Zilvermeeuw 23.00 6601427 19.57
4. François Smet Zeelandia 21.45 6800839 19.61

Masters 40+, Dames

1. Nicole Dunker ZV de Zilvermeeuw NT 6700634 21.51
2. Meke Oomens O D 19.70 7000370 22.06

Masters 45+, Heren

1. Peter Fölker Aqua-Novio '94 16.19 6401021 16.22
2. Arno van Ederen ZV de Zilvermeeuw NT 6100955 18.57
3. Martin Stroosnijder Zeelandia 25.63 6200999 23.74

DIS Phil Trethewie O D 18.59 6501315 17.86
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG Willy Tersluysen Nautilus 23.11 6401301

Masters 45+, Dames

1. Alie Visser HZ&PC Heerenveen NT 6400494 21.92

Masters 50+, Heren

1. Peter de Lange De Stormvogel 17.04 6000933 18.19
2. Abe Kramer De Stormvogel 21.36 5700481 22.09

Masters 50+, Dames

1. Pia vd Molen HZ&PC Heerenveen 20.39 6000116 20.53
2. Lenie Bal De Stormvogel 22.42 5800186 23.44

Masters 55+, Heren

1. Brend Brevé PSV 17.56 5200265 17.86

Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel O D 18.94 4700135 19.93
2. Etienne Languillier CNSW 28.44 CNSW/061/50 29.89
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 60+, Dames

1. Nelly Jansen O D 30.00 4600020 30.93

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 19.79 4400073 19.67
2. Nico Baay O D 19.36 4200053 20.29

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 28.00 4400008 29.67

Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg O D 23.97 3900021 27.09

Masters 75+, Heren

1. Taco van Blommestein Aquapoldro 26.92 3300007 27.09

Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 23.97 3500008 25.57

Programmanr. 9 100m vrije slag 20 - 89 jaar
7.2.10 - 15:57 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Erik van der Zeyden RZ 1:09.00 8604569 1:07.12
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.12 35.61

Pre-Masters, Dames

1. Roxanne vd Lei Zvdo'74 1:06.29 8902630 1:09.26
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.26 35.98

2. Brenda Geestman Zpb H&l 1:15.00 8701276 1:12.21
50m: 34.01 34.01 100m: 1:12.21 38.20

3. Maaike van Diggele Zpb H&l 1:06.48 8700868 1:12.40
50m: 34.37 34.37 100m: 1:12.40 38.03

4. Kitty van Gendt PSV 1:12.13 8701288 1:15.48
50m: 36.51 36.51 100m: 1:15.48 38.97

5. Mariella Rijk De Stormvogel 1:17.80 8705976 1:17.62
50m: 37.81 37.81 100m: 1:17.62 39.81

Masters 25+, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 1:01.94 8503239 1:01.51
50m: 28.64 28.64 100m: 1:01.51 32.87
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Bianca van Ringelestijn PSV 1:06.21 8502466 1:05.13
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.13 33.90

2. Caroline Vervueren SVAZ 1:06.58 SVAZ/121/81 1:06.29
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.29 34.37

3. Linda Hoogendam d'ELFT 1:05.25 8300892 1:06.99
50m: 32.74 32.74 100m: 1:06.99 34.25

4. Sabrina Amperse-Boekhout Bbz 1:09.02 8100120 1:09.95
50m: 32.92 32.92 100m: 1:09.95 37.03

5. Renny Vos Zvdo'74 1:15.00 8402638 1:11.20
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.20 36.94

6. Dominique Clement Dbd 1:14.39 8503574 1:15.39
50m: 36.42 36.42 100m: 1:15.39 38.97

7. Nicole van den Doeselaar Bzv 1:22.93 8500692 1:23.70
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.70 44.57

8. Els Dommanschet Zeelandia 1:32.20 8100358 1:30.86
50m: 41.20 41.20 100m: 1:30.86 49.66

9. Marielle Boers Oostdobbers 2:47.32 8503624 2:41.86
50m: 1:18.48 1:18.48 100m: 2:41.86 1:23.38

Masters 30+, Heren

1. Jeroen van der Kallen Bzv 1:03.20 7701417 1:02.30
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.30 32.60

2. Joris Haest PSV 1:00.34 7900441 1:02.70
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.70 32.59

3. Gino Martijn RZ 1:03.00 7901865 1:05.22
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.22 34.09

Masters 30+, Dames

1. Jolika Csibra DES 1:10.22 7600838 1:10.36
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.36 36.97

2. Jolanda van Gendt PSV 1:10.02 7800266 1:11.52
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.52 37.50

3. Marlie Braber De Stormvogel 1:09.81 8001638 1:11.67
50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.67 38.10

Masters 35+, Heren

1. Dennis de Kraker ZV de Zilvermeeuw 1:12.62 7301379 1:09.20
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.20 36.31

2. Dennis van Markesteijn Olympia 1:11.04 7201333 1:09.67
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.67 36.45

3. Mark Kap ZV de Zilvermeeuw 1:09.00 7200487 1:11.22
50m: 33.04 33.04 100m: 1:11.22 38.18

4. Erwin van Dartel Bzv 1:16.69 7401345 1:17.70
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.70 41.44
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Natalie van den Broek Nautilus 1:16.75 7300810 1:17.48
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.48 40.62

2. Evelien Breman Nautilus 1:28.27 7200878 1:23.09
50m: 38.70 38.70 100m: 1:23.09 44.39

3. Anja Leijten Bzv 1:22.45 7500806 1:24.08
50m: 40.62 40.62 100m: 1:24.08 43.46

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 59.87 6800591 1:02.99
50m: 30.65 30.65 100m: 1:02.99 32.34

2. Mario Cuelenaere Luctor et Emergo 1:22.00 6901569 1:09.20
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.20 35.53

3. Jaap de Munck Zeelandia 1:23.12 6800629 1:19.77
50m: 35.95 35.95 100m: 1:19.77 43.82

Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser Bbz 1:07.15 6700528 1:07.86
50m: 32.61 32.61 100m: 1:07.86 35.25

2. Karin van den Heuvel AquAmigos 1:17.32 6600188 1:17.27
50m: 38.00 38.00 100m: 1:17.27 39.27

3. Kristien van de Moortel SHARK 1:15.88 SHARK/315/691:18.45
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.45 41.63

4. Haya Mellema Aquapoldro 1:40.29 6600482 1:42.95
50m: 49.09 49.09 100m: 1:42.95 53.86

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie O D 1:00.08 6501315 1:01.42
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.42 32.29

2. Edzo Huisman Aquapoldro 1:02.60 6301029 1:02.67
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.67 32.38

3. Ron van Vliet De Stormvogel 1:03.51 6100849 1:03.80
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.80 32.98

4. Ralph Caster RZ 1:05.61 6100069 1:07.05
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.05 34.99

5. Rob van Wijk DES 1:10.75 6401213 1:10.58
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.58 36.91

6. John Wirtz De Stormvogel 1:09.36 6301131 1:11.39
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.39 37.47

7. Wilbert Barten Nautilus 1:15.15 6400025 1:11.57
50m: 34.51 34.51 100m: 1:11.57 37.06

8. Joost de Kroon AquAmigos 1:04.73 6400999 1:11.80
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.80 37.54

Masters 45+, Dames

1. Ineke Bak Luctor et Emergo 1:16.87 6500004 1:20.86
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.86 43.19

2. Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 1:16.93 6200210 1:23.73
50m: 38.64 38.64 100m: 1:23.73 45.09
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Masters 45+

Rang In.tijd Tijd

3. Monique Oosterink Nautilus 1:29.47 6400526 1:25.05
50m: 40.70 40.70 100m: 1:25.05 44.35

Masters 50+, Heren

1. Lionel Godeaux CNSW 1:02.75 CNSW/014/601:00.72
50m: 28.54 28.54 100m: 1:00.72 32.18

2. Willem Zwiers AquAmigos 1:06.17 5800505 1:07.14
50m: 33.14 33.14 100m: 1:07.14 34.00

3. André Schutte De Stormvogel 1:08.82 6000521 1:08.70
50m: 33.41 33.41 100m: 1:08.70 35.29

4. Jan de Laat AquAmigos 1:16.53 6000861 1:15.05
50m: 36.29 36.29 100m: 1:15.05 38.76

5. Abe Kramer De Stormvogel 1:34.83 5700481 1:38.20
50m: 45.51 45.51 100m: 1:38.20 52.69

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AquAmigos 1:12.44 5900146 1:13.65
50m: 36.01 36.01 100m: 1:13.65 37.64

2. Marijke van Hoek De Stormvogel 1:15.26 5800050 1:16.57
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.57 40.37

3. Mies Kuipers O D 2:01.40 5800202 2:04.65
50m: 59.09 59.09 100m: 2:04.65 1:05.56

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:06.47 4700107 1:10.27
50m: 34.48 34.48 100m: 1:10.27 35.79

2. Mar van Geel O D 1:22.44 4700135 1:25.41
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.41 45.66

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:14.00 4300109 1:15.01
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.01 39.60

2. Ruud Sloof De Rijn 1:20.66 4400073 1:19.73
50m: 37.92 37.92 100m: 1:19.73 41.81

3. Hans Harteloh DES 1:29.03 4200059 1:29.87
50m: 40.99 40.99 100m: 1:29.87 48.88

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC de Gouwe 1:12.50 3800007 1:11.53
50m: 34.91 34.91 100m: 1:11.53 36.62

2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:22.00 3700021 1:26.16
50m: 41.48 41.48 100m: 1:26.16 44.68

Masters 80+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 2:42.60 2600004 2:53.90
50m: 1:22.40 1:22.40 100m: 2:53.90 1:31.50
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 - 89 jaar
7.2.10 - 16:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Jan-Willem Strik Dbd 37.29 88.04155 38.76

Pre-Masters, Dames

1. Brenda Geestman Zpb H&l 42.08 8701276 41.96

Masters 25+, Heren

1. Lars Visser De Stormvogel 42.19 8202379 44.09

Masters 25+, Dames

1. Esther Vos Zvdo'74 35.41 8201762 37.07
2. Marielle Boers Oostdobbers 1:57.34 8503624 1:53.45

AFGEM Mariska Beerendonk ZV de Zilvermeeuw 52.22 8403332

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek Zvdo'74 34.53 7800037 35.06
2. Han Ruijs RZ 41.03 7901867 38.01

Masters 30+, Dames

1. Lana Ohlenroth De Stormvogel 42.36 7801134 44.86
2. Mascha Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 42.48 7900754 45.25
3. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 47.89 7901404 47.34
4. Marlie Braber De Stormvogel 45.00 8001638 48.48

Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 39.30 7100444 41.09
2. Wieneke Snoep ZV de Zilvermeeuw 47.47 7200876 48.48

AFGEM Suzy Roks ZV de Zilvermeeuw 1:00.97 7200858

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 32.90 6701389 35.49
2. François Smet Zeelandia 50.96 6800839 46.36

Masters 40+, Dames

1. Corine van Giessen Zvdo'74 48.10 6800754 46.68
2. Sylvia de Kort Luctor et Emergo 1:00.94 7000852 1:01.84

Masters 45+, Heren

1. John Wirtz De Stormvogel 36.59 6301131 38.36
2. Arno van Ederen ZV de Zilvermeeuw 41.77 6100955 42.53
3. Martin Stroosnijder Zeelandia 52.54 6200999 52.92

Masters 45+, Dames

1. Monique van Geel ZV de Zilvermeeuw 1:02.39 6500474 1:04.13
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

NG Hans van Elsen De Stormvogel 38.37 6000963

Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek De Stormvogel 42.97 5800050 43.45
2. Mies Kuipers O D 56.08 5800202 57.39

Masters 55+, Heren

1. Brend Brevé PSV 38.51 5200265 40.74
2. Pieter Husslage O D 39.27 5300091 41.00

Masters 60+, Heren

1. Etienne Languillier CNSW 1:00.23 CNSW/061/501:09.39

Masters 60+, Dames

1. Nelly Jansen O D 1:12.28 4600020 1:10.36

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 44.72 4400073 45.10
2. Nico Baay O D 42.17 4200053 45.57

Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg O D 56.07 3900021 1:02.64

Masters 75+, Heren

1. Taco van Blommestein Aquapoldro 57.81 3300007 57.70

Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 55.00 3500008 56.89

Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag 20 jaar en ouder
7.2.10 - 16:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 jaar en ouder, Dames

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 1:02.20 1:07.21
Roxanne vd Lei 89 Diandra van Houwelingen 89
Esther Vos 82 Renny Vos 84

lft 100 - 119, Dames

1. PSV 1 PSV 1:08.03 1:08.36
Jolanda van Gendt 78 Kitty van Gendt 87
Liselotte Joling 75 Bianca van Ringelestijn 85

lft 120 - 159, Heren

1. RZ 1 RZ 1:02.36 1:04.29
Gino Martijn 79 Ralph Caster 61
Han Ruijs 79 Erik van der Zeyden 86
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 11, 4 x 25m wisselslag

lft 120 - 159, Dames

1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 1:09.06 1:13.00
Marlie Braber 80 Angelique Lok 75
Lana Ohlenroth 78 Roelien Braber 79

lft 120 - 159, Gemengd

1. Bzv 1 Bzv 1:14.34 1:16.98
Jeroen van der Kallen 77 Anja Leijten 75
Nicole van den Doeselaar 85 Erwin van Dartel 74

2. Zeelandia 1 Zeelandia 1:19.20 1:23.31
Gerlinda Smet 70 Jaap de Munck 68
François Smet 68 Els Dommanschet 81

lft 160 - 199, Heren

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:02.34 1:07.45
Peter de Lange 60 Ron van Vliet 61
Lars Visser 82 Hans van Elsen 60

lft 160 - 199, Gemengd

1. DES 1 DES 1:08.59 1:09.94
Hans Harteloh 42 Jolika Csibra 76
Trudie van Niejenhuis 71 Rob van Wijk 64

2. ZV de Zilvermeeuw 1 ZV de Zilvermeeuw NT 1:12.39
Wieneke Snoep 72 Dennis de Kraker 73
Bart Goris 66 Nicole Dunker 67

lft 200 - 239, Heren

1. PSV 1 PSV 59.50 1:01.67
Brend Brevé 52 Harold Matla 68
Roeland van der Heijden 67 Rob Hanou 43

2. O D 1 O D 1:08.16 1:11.07
Pieter Husslage 53 Phil Trethewie 65
Nico Baay 42 Mar van Geel 47

lft 200 - 239, Gemengd

1. De Stormvogel 3 De Stormvogel 1:15.25 1:19.70
Abe Kramer 57 John Wirtz 63
Lenie Bal 58 Marijke van Hoek 58

2. Aquapoldro 1 Aquapoldro 1:24.71 1:25.61
Leny Kamp 44 Edzo Huisman 63
Marjolein Kiewiet 79 Taco van Blommestein 33

BM Nautilus 1 Nautilus NT 1:13.07
Monique Oosterink 64 Wilbert Barten 64
Natalie van den Broek 73 Evelien Breman 72

BM ZV de Zilvermeeuw 1 ZV de Zilvermeeuw 1:54.23 1:55.86
Monique van Geel 65 Mariska Boeykens 83
Mascha Schijvenaars 79 Mark Kap 72
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Zuidelijke Cirkel 2010 deel 1
Hoogerheide, 7.2.2010

Programmanr. 12 300m wisselslag 20 - 89 jaar
7.2.10 - 16:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Ildiko v.d. Ploeg OZ & PC De Warande 4:41.53 9002960 4:34.61
50m: 36.75 36.75 300m: 4:34.61 3:57.86

2. Lisanne Stoop Dbd 5:00.00 88.05698 4:53.02

Masters 25+, Dames

1. Dominique Clement Dbd 5:20.00 8503574 4:59.84
50m: 44.78 44.78 300m: 4:59.84 4:15.06

Masters 30+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 3:40.00 7700810 4:28.74
50m: 39.05 39.05 300m: 4:28.74 3:49.69

2. Roelien Braber De Stormvogel 5:00.00 7901298 5:07.80
50m: 47.73 47.73 300m: 5:07.80 4:20.07

3. Clementine van Bruxvoort Zpb H&l 5:27.01 7700138 5:31.75
50m: 47.86 47.86 300m: 5:31.75 4:43.89

Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 3:44.50 7100373 4:11.55
50m: 35.12 35.12 300m: 4:11.55 3:36.43

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 4:20.00 7500268 4:26.54

Masters 40+, Dames

1. Karin van den Heuvel AquAmigos 4:59.68 6600188 4:46.14
50m: 41.72 41.72 300m: 4:46.14 4:04.42

2. Meke Oomens O D 5:03.80 7000370 5:16.64

Masters 45+, Heren

1. Peter Fölker Aqua-Novio '94 4:30.00 6401021 4:20.54
50m: 37.86 37.86 300m: 4:20.54 3:42.68

Masters 45+, Dames

1. Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 4:55.00 6200210 5:23.13
2. Ineke Bak Luctor et Emergo 4:55.00 6500004 5:26.75

50m: 44.69 44.69 300m: 5:26.75 4:42.06

3. Alie Visser HZ&PC Heerenveen 5:48.00 6400494 5:47.16

Masters 50+, Heren

1. André Schutte De Stormvogel 4:46.67 6000521 4:40.67
50m: 39.16 39.16 300m: 4:40.67 4:01.51

2. Jan de Laat AquAmigos 5:24.99 6000861 5:19.82
NG Hans van Elsen De Stormvogel 4:45.09 6000963
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Programmanr. 12, 300m wisselslag

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AquAmigos 4:38.28 5900146 4:43.39
2. Pia vd Molen HZ&PC Heerenveen 5:27.90 6000116 5:20.33

50m: 45.20 45.20 300m: 5:20.33 4:35.13

Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage O D 4:46.04 5300091 4:50.32

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC de Gouwe 5:18.00 3800007 5:19.31
50m: 49.96 49.96 300m: 5:19.31 4:29.35


